§. II. Nō volet in Iudeā ambulare, fugit
Christus: quāuis enim morte optare, hac ta-
men nō erit niſi hora à Patre praefinita, nos
doceſ qualiter opera noſtra bona faciamus.

Vltimā tandem assignemus ſecundus Chri-
ſti in Galilaeam rationē ob quā mortem
fugit, quam illi in Iudeā intentabant. Christus
Quia querebantur tu dicitur interſtete: & hanc fugit,
elle dicimus quia nondū venerata hora eius illā quia ubi
Patre moriēdī praefinita. Fatemur quidē quod
Christus eo animo mortem optaret quod ſalutē
noſtrā deſiderabat & redemptiōne, ſed quia illā
patiebatur, quo exalti Patri obediens illiq; per-
placere: Ut cognoscat mundus quia diligo Patrem
& ſic mandatum dedit mihi Pater ſic facio. John. 14.
moras trahit viq; dum veniat hora a Patre ſibi
designata. Anhelus iacet in firmos, ſic nimis extre-
mū, prefribit illi medius, ut tali hora poti-
tum ſumat, quia ſepſe ſalutē conducit infirmi
febris refiantur, ſi plenum aqua hauſiū tem-
pore ſummat opportunū. Quis non videat deſide-
riū, quo flagrare bibēdi, & anguſtias quibus aqua
exoptat, ut videatur eius anima poſſi illā ſibi
qui, quām primū illam audit nominari, ap̄ vi-
deſcalice illi deſerit aqua, & oīt neq; aquā Do-
mine mihi illā ſe poſſe, an ergo illam ſe deſideria-
bas? viq; ſummpere: etenim ſit morio: ſed ſimili-
tudo. ſit tempus eſtā medico designatū, quo poſt ſumā, ut mihi ſit ſalutē & quādū illud nondū
venit, coarctabor & anhelabo, donec veniat,
& neipsum nunc mortifico, potum aqua non
hauſiendo.
O Christe sanctissime infirmos es nō tuis in-
firmitatibus, ſed quia noſtas in te ſuſcepſisti, ve: Iſa. 53:4.
re Languores noſtrōs ipſa tulit. & dolores noſtrōs
ipſe portauit. Pater acerbus velut expertissimus
medicus in ſalutē noſtrę remedium illū efficiat, or-
dinatus hauſiū illam pragrandem agitū paſ-
tioni eius horāq; ſignavit & diſpoſuit. Ne cre-
dideris, morte Christi ſuſſe ſoruita, neq; quādo
eam volerunt int̄mixi, ſed eā horā, quam Do-
minus decreuerat, ita celebri, & toties in ſacra
pagina repetita, Nemo negat horam à Deo cū-
Ais diſpoſitam eſte mortalibus, Breves dies ho-
minū ſunt, numerus mensū ſius apud te eſt. Cō-
ſituit ſi terminus eius, qui p̄terter non poſtulunt.
Omniū filiorum Aā mortis decretū at horā,
Mauri, Arabi, in fidelis, nā cum talis eſſet per-
fidus ille Rex Baltasar ſcriptam illā conſpedit
mang

Matt. 10. 29. manu quadam incognita, qua hanc eius praferbat sententiam, quod Deus vita dies illius numeris ac determinasset, quorum iam ultimus esfulgebat; quinimo de pasterbis dixit Christus, quod nec mortuus decidat ille, quem inopinato sagitta ferit alter sine dispositione & decreto Dei singulari. *Vnus ex illis non cadet super terram sine Patre vestro.* Qui tam supremo cuncta gubernat regimine, ut horas mortis omnium viuentium habeat designatas, in dubiis horam habeat designata mortis virginis sui: cum illa tanti eius momenti, ut ab illa salutis totius penderet viauersis.